
 1

 Druk Nr 447 
BP.I.3021.1.2.2013 

 
 

Uchwała Nr 484/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 25.02.2013 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art.3 ust. 3 pkt 2, art. 4 ust.4 i 
12, ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 950 026,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2 293 860,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2 293 860,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 2 293 860,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  63 460,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  63 460,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  63 460,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
 674 740,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  674 740,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  674 740,- 
 



 2

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 917 966,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 1 700 000,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 1 700 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  217 966,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  217 966,- 
 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 860 026,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2 249 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2 249 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
2 249 000,- 
Zadanie: WG 09 p „Nabycie nieruchomości do zasobu” w kwocie 2 249 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  30 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  63 460,-  /EDU VII/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  63 460,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  26 000,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  33 460,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000,- 
 
 
Działu 852 – Pomoc społeczna w kwocie 910 000,- /MOPS/ 
 
Rozdziału 85215 – Dodatki mieszkaniowe w kwocie 910 000,- 
Paragraf 3110 – Świadczenia społeczne w kwocie 910 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  600 000,-  /MOSIR/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  600 000,- 



 3

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  600 000,- 
Zadanie KF 54 p „Budowa hali sportowo-widowiskowej w Radomiu” w kwocie 600 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  89 600,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  89 600,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  89 600,- 
Zadanie: OŚ 166 p „Wyposażenie pomieszczeń przejętych przez ZSA i GŻ” w kwocie 89 600,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 056,-  /EDU 7/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  4 056,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  4 056,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  213 910,-  /EDU 9/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  213 910,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 020,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 475,- 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  19 915,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 210,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  144 050,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  39 030,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 210,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 700 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 1 700 000,- 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 700 000,- 
zadanie: OŚ 151 „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku Zespołu 
Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 1 700 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 

 
 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  910 000,- 
 
 
Zadania własne gminy  
 
Działu 757 – Obsługa długu publicznego w kwocie 910 000,- /UM/BP/ 
 
Rozdziału 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie 910 000,- 
Paragraf 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 



 4

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek kwocie 910 000,- 
 

 
Paragraf 2 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Z  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  299 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  299 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  299 000,- 
Zadanie: KA 10 „Termomodernizacja budynku Teatru Powszechnego Plac Jagielloński 15” w 
kwocie 299 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  299 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  299 000,- 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  299 000,- 
zadanie: OŚ 151 „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku Zespołu 
Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 299 000,- /zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  41 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  40 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  40 000,- /UM/In/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- /EDU/ 
Zadanie: OŚ 165 p „Termomodernizacja budynku szkoły przy ul. Uniwersyteckiej” w kwocie 



 5

40 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 000,- /UM/In/ 
zadanie: OŚ 151 „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku Zespołu 
Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 1 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 000,- /UM/In/ 
zadanie: OŚ 151 „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku Zespołu 
Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 1 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Plan przychodów i wydatków 
Wyodrębnionych Rachunków Bankowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej  na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Zestawienie wydatków na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlagające zwrotowi” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej Uchwały. 
 
 
 

Paragraf 6 
 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie 897 603 256,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie  841 837 147,- 
b) majątkowe w kwocie   55 766 109,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie 937 501 038,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie 814 129 077,- 
b) majątkowe w kwocie         123 371 961,- 



 6

Paragraf 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


